
令和３年６月１８日執行　　入札結果　　（指名競争入札/郵便入札方式）

No

１

２

３

４

５

６

７

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

8,300,000 上下水道課

上下水道課

馬頭広重美術館

那珂川町航空写真撮影業務委託 那珂川町
株式会社パスコ

栃木支店
9,400,000 税務課

令和３年度特別展「川村清雄その画業」
作品輸送・展示撤収業務

那須郡那珂川町
馬頭１１６－９

生涯学習課入札中止

消防車庫新築工事設計業務委託 那珂川町小砂地内

那珂川町都市計画基礎調査業務委託 那珂川町内
国際航業株式会社

宇都宮営業所
2,800,000 建設課

株式会社
澤口設計事務所

1,140,000 総務課

矢又浄水場・小砂浄水場第２配水池
流量計交換工事

4,200,000

下水道事業公営企業会計
移行支援業務委託

那珂川町
オリジナル設計株式会社

栃木事務所

那珂川町矢又
・小砂地内

荏原商事株式会社
栃木営業所

学校給食センター

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課 備　　考

那珂川町学校給食調理・配送業務委託
那珂川町学校
給食センター

イートランド株式会社 111,078,000 学校教育課



１回目 ２回目

111,078,000

120,000,000

115,500,000

辞退

123,450,000

4,220,000

4,240,000

4,300,000

4,370,000

4,280,000

4,230,000

4,250,000

4,300,000

4,200,000

入札者数 5 社

0

0

0

0

0

0

0

0

0

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

公益財団法人　栃木県学校給食会

株式会社　大高商事

株式会社　東計

イートランド　株式会社 落札

委　　　託　　　名 那珂川町学校給食調理・配送業務委託

委　託　　箇　　所 那珂川町学校給食センター

予定価格（税抜き） 125,642,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年6月18日 入札場所
那珂川町役場２階

２０１会議室














